Tratamiento de aire modular
Serie HF1-AC-D-X7000
UUUUnnnnnniiiiiiddddddaaaaaaaddddddddeeeeeeessssss ddddddddeeeeeeee ttttttttrrrrrrrraaaaaaaattttttttaaaaaaaammmmmmmmiiiiiiiieeeeeeeennnnnnttttoooooo dddddddeeeeeee   aaaaiiiirrrrrrrreeeeeee
ppppppaaaaaarrrrrraaaaaa eeeeeelllll  sssseeeecccctttttoooorrrr  aaaaaalllliiiimmmmmeeeennnnnttttttaaaaaarrrrrriiiiiooooooo yyyyyyyy dddddddeeeeeeeellllll
eeeeennnnnnnvvvvvvvvvaaaassssssaaaaaaaddddddoooooo
CCCCCCllllaaaaassssseeeeee dddddeeee  pppppuuuuuurrrreeeeezzzzaaaaa dddeeee aaaaiirrrree ccccoooooonnnffffffooorrrrrrmmmmmmeeeeee aaaaaa IIIIIISSSSSSOOOOOO 8888885555555777777333333-----111111
P-EU22-10-ES
�   Tamaños de conexión 1/8 a 1

EXH
IN
Dimensiones
Modelo
Especifi caciones estándar
Especifi caciones
opcionales
P1 P3 A B C E F G J K
Montaje de fi jaciones
Sin
manómetro
Con purga
automática
M N Q1 Q2 R S U V1 V2 J B
HF1-AC20X-D-X7000A 1/8 · 1/4 1/8 126.4 142.4 71.8 — 41.6 60 26 5 30 43.2 24 33 5.5 11.5 3.5 29 38 27 159.6
HF1-AC30X-D-X7000A 1/4 · 3/8 1/4 167.4 178.2 86.5 30 55.1 80 31.5 3.5 41 57.2 35 — 7 14 6 42.5 42.5 32.5 219.8
HF1-AC40X-D-X7000A 1/4 · 3/8 · 1/2 3/8 220.4 223.5 91.5 38.4 72.6 110 40.5 — 50 75.2 40 55 9 18 7 50 65 41.5 263.3
HF1-AC60X-D-X7000A 1 1/2 287.4 314.8 155 — 93.1 30 50 — 70 101.2 50 70 11 20 8 60 80 51 336.3
Con manómetro de AW
Modelo aplicable
Especifi caciones opcionales
Manómetro cuadrado integrado

EXH
IN
Dimensiones
Modelo
Especifi caciones estándar
Especifi caciones
opcionales
P1 P3 A B C E F G J K
Montaje de fi jaciones
Sin
manómetro
Con purga
automática
M N Q1 Q2 R S U V1 V2 J B
HF1-AC20X-D-X7000B 1/8 · 1/4 1/8 212.8 142.4 71.8 — 41.6 60 26 5 30 43.2 24 33 5.5 11.5 3.5 29 38 27 159.6
HF1-AC30X-D-X7000B 1/4 · 3/8 1/4 281.8 178.2 86.5 30 55.1 80 31.5 3.5 41 57.2 35 — 7 14 6 42.5 42.5 32.5 219.8
HF1-AC40X-D-X7000B 1/4 · 3/8 · 1/2 3/8 370.8 223.5 91.5 38.4 72.6 110 40.5 — 50 75.2 40 55 9 18 7 50 65 41.5 263.3
HF1-AC60X-D-X7000B 1 1/2 479.8 314.8 155 — 93.1 30 50 — 70 101.2 50 70 11 20 8 60 80 51 336.3
Con manómetro de AW
Modelo aplicable
Especifi caciones opcionales
Manómetro cuadrado integrado